Regione Siciliana Ministero dell'Istruzione Unione Europea
Assessorato Regionale P. I. dell’Universita e della Ricerca

1.1.S. “G. B. Vico - Umberto | - R. Gagliardi”

LICEO “G.B. VICO” Sezioni: Linguistico — Scienze Umane- Economico Sociale
LICEO CLASSICO "UMBERTOI”

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO "R. GAGLIARDI" Sezioni: Costruzioni Ambiente e Territorio — Sistema Moda

Viale dei Platani n. 180 — 97100 Ragusa (RG)
Codice Meccanografico RG1S018002

Sito web: http://www.vicoumbertogagliardi.edu.it e-mail RG1S018002@istruzione.it RG1S018002@pec.istruzione.it C.F. 92040000884
@ ECDL
ENEY mputer

L1LSMICO-UMBERTO [-GAGLIARDI

Ragusa, 17.12.2020

Al Personale Docente
RAGLISA
Prot. 0012624 del 17/12/2020 ﬁéﬁesl’;?g;!ﬁiATA
(Uscita) Ai Sigg.Genitori

Al D.S.G.A.

Al Sito web della Scuola

Al Dirigente ATP di Ragusa
Al Commissario Straordinario
Presso il Libero Consorzio di
Comuni di Ragusa

Oggetto: Chiusura dei locali scolastici durante le Vacanze di Natale 2020
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’art.53 e segg. del CCNL 29.11.2007 e ss.mm. ¢ ii.;
VISTO T’art. 25 del D.Lvo 165/2001;
VISTO il DIgs 165/2001;
VISTO I’art. 396 del T.U. Istruzione e la normativa vigente;
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Sicilia,;
VISTA le delibere del Consiglio di Istituto n. 75 verbale n. 14 del 18/09/2020 e n. 85 verbale n. 15 del 10/11/2020
di adeguamento del calendario scolastico e n. verbale n. del 15/12/2020;
VISTA la proposta del Personale - Assistenti Amministrativi, Tecnici e Collaboratori scolastici relativa ai giorni
di chiusura per I’anno scolastico 2020-21.

DECRETA
- La chiusura dei locali scolastici delle sedi di Via V. E. Orlando n. 7 e di Via Pompei n. 2 dal 24 dicembre 2020 al
02 gennaio 2021;
- La chiusura dei locali scolastici della sede di Viale dei Platani n. 180 e la sospensione di tutte le attivita nei giorni
24 e 31 dicembre 2020 e 02 gennaio 2021 giusta delibera n. 75 del Consiglio di Istituto del 18/09/2020, verbale n. 14
e n. 17 del 15/12/2020.
Le ore di servizio del personale ATA non prestate in tali giorni andranno recuperate successivamente con opportune
turnazioni di servizio, secondo una articolazione stabilita dal DSGA in accordo con i lavoratori coinvolti, oppure
compensate con giornate di ferie.
Copia del presente Decreto ¢ pubblicata all’ Albo e nel sito web della scuola.

Il Dirigente Scolastico

(Prof. Nunziata Barone)
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e della normativa vigente

LICEO “G.B. Vico” — Via Pompei, 2 - 97100 RAGUSA -tel. segr. 0932/622202 - fax 0932/655663
L.C. “Umberto I” —ViaV. E. Orlando, 7 - 97100 RAGUSA - tel. segr. 0932/623200 - fax 0932/653531
I.T.T. “R. Gagliardi” — Viale dei Platani, 180 - 97100 RAGUSA - tel. segr. 0932/255474 - fax 1786007140





		2020-12-17T10:06:42+0100




